[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.04.2018
	№
	524

г. Слободской
	О внесении изменений в постановление
администрации Слободского района

от 02.08.2016 № 1043

В целях совершенствования программно-целевого планирования в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Слободского района от 02.08.2016 № 1043 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Слободского района Кировской области» следующие изменения:

1. Изложить  форму № 2 Методических указаний в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову О.В.
Глава Слободского района                                                                    В.А. Хомяков
ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник управления экономического
развития и поддержки

сельхозпроизводства                                                                      Н.Б. Назарова

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства

	     О.В. Татаурова

	Управляющая делами администрации района

	       Л.С. Ушакова

	Заведующая отделом, главный бухгалтер

	Е.В. Шишкина

	Заместитель начальника управления делами, юрист

	        Н.В. Чеглаков

	Разослать:
	в дело - 3, Назаровой Н.Б. – 1. Родину А.Н. – 1, Зязину С.В. – 1, Шишкиной Е.В. – 1, Зориной И.Н. – 1, Зыкову В.Н. – 1. Всего – 9.

	Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

администрации Слободского района

от  03.04.2018  № 524

	Форма № 2

к Методическим указаниям

Сведения о целевых показателях эффективности

реализации муниципальных программ

__________________________________________________________________

(наименование муниципальной программы, сроки реализации)
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, наименования показателя
	Единица измерения
	Значение показателя эффективности по годам реализации программы (для каждого года предусматривается отдельная графа)

	20____ г

(план)
	20____ г

(план)
	20____ г

(план)
	20____ г

(план)

	1.
	Муниципальная программа

	Показатель

	2.
	Подпрограмма

	Показатель

	2.1.
	Отдельное мероприятие

	Показатель

	3.
	Отдельное мероприятие

	Показатель